
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE SETTORE  

DIRIGENTE UOS MAURIZIO CINQUE 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 
SETTORE UOS 

10 23/09/2025 207 01 03 
 

Oggetto:  

PN FEAMPA 2021/2027 - Priorità 2 - Obiettivo Specifico 2.2 - Azione 2 e Azione 4 - Intervento 

02 (art. 28 del Reg UE 2021/1139. DDR n. 224 del 24/07/2025 e s.m.i. - rettifica Allegato A. 

Impegno di spesa a favore dei beneficiari per complessivi euro 6.547 .816,02. 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO, che: 

a. con Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021 e 
successive modifiche e integrazioni, sono disposte le norme comuni applicabili al Fondo europeo, 
tra cui il Fondo Europeo per gli Affari Marittimi, la Pesca e l’Acquacoltura (FEAMPA) per la 
programmazione 2021/2027; 

b. con Regolamento (UE) 2021/1139 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 7 luglio 2021 e 
successive modifiche e integrazioni, che istituisce e disciplina in modo specifico il FEAMPA 
2021/2027; 

c. con Decisione della Commissione C(2022) 8023 del 3 novembre 2022, 2021IT14MFPR001, è 
stato approvato il Programma Nazionale (PN) dell'intervento comunitario del FEAMPA 2021/2027 
per l’Italia, la cui elaborazione è prevista dai citati regolamenti comunitari, per ciascuno Stato 
membro; 

d. il PN individua l’Autorità di Gestione (AdG) nell’attuale Ministero dell’Agricoltura, della Sovranità 
Alimentare e delle Foreste (MASAF), e in particolare nella Direzione Generale della Pesca 
Marittima e dell’Acquacoltura; 

e. il PN nazionale, ai sensi dell’articolo 71 paragrafo 3 del Regolamento (UE) 2021/1060, individua 
Provincie Autonome e Regioni, tra cui la Regione Campania, quali Organismi Intermedi (OOII) per 
la gestione diretta di alcuni Interventi e di parte dei fondi assegnati al PN nel suo insieme, da 
delegare mediante sottoscrizione di apposite Convenzioni che disciplinano compiti, funzioni, e 
responsabilità reciproche, connesse alla delega; 

f. il MiPAAF e la Conferenza Permanente per i rapporti tra lo Stato e le Regioni e Provincie 
Autonome, con repertorio 7/CSR del 2 febbraio 2022, hanno sottoscritto l’Accordo Multiregionale 
(AM) per l’attuazione coordinata degli interventi cofinanziati dal PN FEAMPA 2021/2027, 
approvato dal MASAF con Decreto protocollo interno 0233337 del 4 maggio 2023; 

g. ai sensi dell’articolo 71 paragrafo 3 del Regolamento (UE) 2021/1060, l’articolo 3 comma 1 dell’AM 
prevede che il meccanismo di delega di funzioni dell’AdG agli OOII si attui mediante sottoscrizione 
di apposite Convenzioni, che disciplinano compiti, funzioni, e responsabilità reciproche connesse 
alla gestione, necessarie a perfezionare in modo definitivo l’assetto del PN FEAMPA 2021/2027; 

h. inoltre, l’articolo 3 comma 1 lettera e) dell’AM prevede che ciascun OI, ai fini della delega di 
funzioni dell’AdG, individui, nella propria struttura, un Referente regionale dell’Autorità di Gestione 
nazionale (RAdG), e un Referente regionale dell’Autorità Contabile (RAC), nel rispetto del principio 
della separazione delle funzioni previsto dall’articolo 74 paragrafo 3 del Regolamento (UE) 
2021/1060; 

i. la Giunta Regionale della Campania, con Deliberazione 45 del 31 gennaio 2023, ha preso atto 
dell’approvazione del PN FEAMPA 2021/2027, e del proprio ruolo di Organismo Intermedio, e 
demandato alla Direzione Generale Politiche Agricole, Alimentari e Forestali i compiti relativi 
all’attuazione del Piano, e alla Direzione Generale Risorse finanziarie i compiti relativi alla funzione 
contabile; 

j. il RAdG e l’AdG, in data 17 ottobre 2023, hanno sottoscritto la Convenzione di delega delle 
funzioni dell’AdG nazionale del PN FEAMPA 2021/2027; 

k. la Giunta Regionale della Campania, con Delibera n. 454 del 26 luglio 2023, Documento strategico 
di programmazione regionale del "Fondo Europeo per gli Affari Marittimi, la Pesca e l’Acquacoltura 
(FEAMPA)” per il periodo 2021/2027, e designato il Dirigente della UOD 50.07.19 (Caccia, Pesca 
e Acquacoltura) quale RAdG, e il Dirigente della UOD 50.13.05 (Autorità di certificazione e 
tesoreria) quale RAC; 

l. con Decreto regionale dirigenziale n. 335 del 21/11/2024, è stato adottato il documento 
Disposizioni Procedurali del Referente regionale dell’Autorità di Gestione" (così detto “Manuale 
delle Procedure e dei Controlli”), versione 01; 

m. con Decreto regionale dirigenziale n. 363 del 29/11/2024 è stato adottato il Bando di attuazione e 
relativi allegati ad oggetto “PN FEAMPA 2021/2027 – Priorità 2 – Obiettivo Specifico 2.2. - Azione 
2 "Competitività e sicurezza delle attività di commercializzazione e trasformazione dei prodotti 
della pesca e acquacoltura” – Azione 4 “Resilienza, stabilità, trasparenza ed equa concorrenza 



 

 

 

 

nei settori della commercializzazione e trasformazione e miglioramento dell'organizzazione di 
mercato dei prodotti della pesca ed acquacoltura” – Intervento 02 (art. 28 del Reg. UE n. 
2021/1139); 

 
n. con Decreto regionale dirigenziale n. 380 del 06/12/2024 è stato rettificato il Bando di attuazione 

e relativi allegati ad oggetto “PN FEAMPA 2021/2027 – Priorità 2 – Obiettivo Specifico 2.2. - 
Azione 2 "Competitività e sicurezza delle attività di commercializzazione e trasformazione dei 
prodotti della pesca e acquacoltura” – Azione 4 “Resilienza, stabilità, trasparenza ed equa 
concorrenza nei settori della commercializzazione e trasformazione e miglioramento 
dell'organizzazione di mercato dei prodotti della pesca ed acquacoltura” – Intervento 02 (art. 28 
del Reg. UE n. 2021/1139); 

o. con il DDR n. 224 del 25/07/2025 e smi è stata approvata la graduatoria regionale delle istanze 
ammesse a finanziamento a valere sulla Priorità 2 – obiettivo specifico 2.2 per l’Azione 2 (Allegato 
A) e l’Azione 4 (Allegato B); 

p. con il DDR n. 225 del 25/07/2025 è stato adottato un nuovo il Bando di attuazione e relativi allegati 
ad oggetto “PN FEAMPA 2021/2027 – Priorità 2 – Obiettivo Specifico 2.2. - Azione 2 "Competitività 
e sicurezza delle attività di commercializzazione e trasformazione dei prodotti della pesca e 
acquacoltura” – Azione 4 “Resilienza, stabilità, trasparenza ed equa concorrenza nei settori della 
commercializzazione e trasformazione e miglioramento dell'organizzazione di mercato dei prodotti 
della pesca ed acquacoltura” – Intervento 02 (art. 28 del Reg. UE n. 2021/1139); 

  
TENUTO CONTO che: 
a. per mero errore materiale, nell’allegato A alla graduatoria regionale per la società MONTEMARE 

srl in luogo del dato definitivo della spesa e del contributo ammesso è stato riportato il dato 

provvisorio; 

b. con decreto dirigenziale n. 224 del 25/07/2025 e smi si rinviava ad un successivo provvedimento 

l’impegno delle risorse finanziarie a favore dei beneficiari ritenuti ammissibili; 

c. il bando adottato con il DDR n. 225 del 25/07/2025, la cui scadenza per la presentazione delle 

istanze è stata il 08/09/2025, ha consentito la partecipazione anche dei soggetti già candidati al 

bando di cui al DRD n. 363 del 29/11/2024, che nel frattempo avevano maturato ulteriori requisiti 

tali da determinare una modifica delle condizioni di ammissibilità al finanziamento 

precedentemente possedute, prevedendone la sospensione dell’adozione dell’impegno e della 

concessione del finanziamento seppure inseriti nella citata graduatoria di cui al DDR n. 224/2025; 

  
CONSIDERATO che si rende necessario: 
a. provvedere alla rettifica dell’Allegato A del DDR n. 224 del 25/07/2025 e s.m.i secondo l’elenco 

corretto che in uno con il presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale; 
b. procedere all’impegno delle risorse finanziarie a favore dei beneficiari utilmente inseriti negli 

Allegati A e B al DDR n. 224 del 25/07/2025 e smi che non hanno presentato istanza di 
partecipazione al bando di cui al DDR n. 225 del 25/07/2025;  

RITENUTO, pertanto, di: 
a. rettificare l’Allegato A al proprio DDR n. 224 del 25/07/2025 e smi secondo l’elenco corretto che 

in uno con il presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;  
b. procedere all’assunzione dell’impegno di spesa necessario per la concessione di finanziamento 

ai soggetti utilmente inseriti nella graduatoria regionale approvata con decreto dirigenziale n. 224 
del 25/07/2025 e smi del bando PN FEAMPA 2021/2027 – Priorità 2 – Obiettivo Specifico 2.2. - 
Azione 2 "Competitività e sicurezza delle attività di commercializzazione e trasformazione dei 
prodotti della pesca e acquacoltura” – Azione 4 “Resilienza, stabilità, trasparenza ed equa 
concorrenza nei settori della commercializzazione e trasformazione e miglioramento 
dell'organizzazione di mercato dei prodotti della pesca ed acquacoltura” – Intervento 02 (art. 28 
del Reg. UE n. 2021/1139), adottato con decreto dirigenziale n. 363 del 29/11/2024, a valere sul 
Bilancio Gestionale dell’Ente 2024/2026, EE.FF 2025, 2026 e 2027 come dettagliato ai punti 
successivi e nell’allegato contabile; 



 

 

 

 

c. di stabilire che l’impegno di spesa a favore di ciascun beneficiario sia ripartito per ciascun 
beneficiario secondo il seguente dettaglio: 

  

Beneficiario P.IVA CUP Impegno 
2025 

Impegno  
2026 

Impegno 
2027 

ADRA S.R.L. 03612160659 B78H25001490007 € 285.036,85 € 427.555,27   

TUTTOGEL 
MARKET S.R.L. 05141890656 B18H25001450007 € 299.564,02 € 374.455,03 € 74.891,01 

SOC. EDDY TRADE 
A R.L. 05865000656 B28H25001580007 € 304.878,87 € 369.609,85 € 74.943,19 

IASA S.R.L. 04142640657 B68H25001910007 € 135.426,07 € 203.139,11   

MER CLAIRE S.R.L. 05564991213 B58H25001690007 € 300.000,00 € 375.000,00 € 75.000,00 

SOCIETA' 
AGRICOLA ITTICA 

PIANETA MARE 
S.R.L. 

06729751211 B78H25001500007 € 273.784,21 € 342.230,26 € 68.446,05 

UNIFRIGO GADUS 
S.P.A. 0660710633 B58H25001680007 € 127.415,25 € 31.853,81   

FISH'S KING S.P.A. 03883701215 B98H25001460007 € 138.174,26 € 172.717,82 € 34.543,56 

MONTEMARE S.R.L. 06211361214 B88H25001250007 € 91.024,05 € 91.024,05   

ANTICHE 
CONSERVE DELLA 
MARINERIA GALLO 

S.R.L. 

05487650656 B58H25001670007 € 82.905,48 € 82.905,48   

BOCADOS SOC. A 
RESPONSABILITA' 

LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

05876150656 B78H25001510007 € 38.574,58 € 38.574,58   

D’ISANTO GROUP 
S.R.L. 08101361213 B88H25001240007 € 101.012,97 € 126.266,21 € 25.253,24 

SALERNO PESCA 
S.R.L. 05118690659 B58H25001700007 € 449.998,18 € 449.998,18 € 224.999,09 

FUTURPESCA 
S.R.L. 06600090630 B48H25001580007 € 102.646,17 € 153.969,252   

  
d. impegnare la somma di euro 2730440,96 per l’’E.F. 2025, secondo il seguente dettaglio: 

  
annualità 2025 
quota 

Capitolo entrata Capitolo spesa Importo 

Regione 
E00000 

  
U10910 € 409.566,14 

UE E03910 U10911 € 1.365.138,57 

Stato E03912 U10911 € 955.736,25 

    totale € 2.730.440,96 

  
e. impegnare la somma di euro 3239298,91 per l’’E.F. 2026, secondo il seguente dettaglio: 

annualità 2025 
quota 

Capitolo entrata Capitolo spesa Importo 

Regione E00000 U10910 € 485.894,84 



 

 

 

 

UE E03910 U10911 € 1.619.552,28 

Stato E03912 U10911 € 1.133.851,80 

    totale € 3.239.298,92 

  
f. impegnare la somma di euro 578076,15 per l’’E.F. 2027, secondo il seguente dettaglio: 

annualità 2025 
quota 

Capitolo entrata Capitolo spesa Importo 

Regione E00000 U10910 € 86.711,42 

UE E03910 U10911 € 289.020,73 

Stato E03912 U10911 € 202.343,99 

    totale € 578.076,14 

  

  
VISTI 
a. il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i. recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili”; 
b. la Deliberazione di Giunta regionale n. 306 del 31/05/2017 ad oggetto: “adeguamento della titolarità 

gestionale dei capitoli di entrata e di spesa alle nuove strutture ordinamentali e modifica 
denominazione capitoli in esecuzione di quanto disposto con la DGRC n. 230/2017”; 

c. la Legge Regionale 05 dicembre 2017 n. 37 recante “Principi e strumenti della programmazione ai 
fini dell’ordinamento contabile della Regione Campania che abroga la L.R. 30 aprile 2002 n. 7 recante 
“Ordinamento contabile della Regione Campania”; 

d. la deliberazione di Giunta regionale n. 342 del 5 giugno 2018 ad oggetto: “Regolamento di contabilità 
regionale in attuazione dell'articolo 10 della legge regionale 5 dicembre 2017, n. 37; 

e. il regolamento regionale n 5 del 7 giugno 2018 ad oggetto: “Regolamento di contabilità regionale in 
attuazione dell'articolo 10 della legge regionale 5 dicembre 2017, n. 37; 

f. la Deliberazione di Giunta regionale n. 600 del 22.12.2020 avente ad oggetto “Variazioni 
ordinamentali - determinazioni” con la quale è stato ridefinito l’assetto organizzativo della Direzione 
Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali mediante soppressione di Unità Operative 
Dirigenziali e costituzione di uno Staff nonché di nuove Unità Operative Dirigenziali; 

g. la Deliberazione di Giunta regionale n.530 del 30.11.2021 ad oggetto: “Modifica titolarità gestionale 
del capitolo di Spesa U05385 e dei capitoli di Entrata e di Spesa della Direzione Generale per le 
Politiche Agricole, Alimentari e Forestali in esecuzione della DGRC n. 600 del 22 dicembre 2020. 

h. la L.R. n. 25 del 30 dicembre 2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
finanziario 
per il triennio 2025- 2027 della Regione Campania - Legge di stabilità regionale 2025”; 

i. la L.R. n. 26 del 30 dicembre 2024, di approvazione del Bilancio di previsione finanziario per il triennio 
2025-2027 della Regione Campania; 

j. la Deliberazione di Giunta Regionale del 27 dicembre 2024 n. 773 ad oggetto: “Approvazione 
Documento tecnico di Accompagnamento al Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2025-
2027 della Regione Campania”; 

k. la Deliberazione di Giunta Regionale del 7 gennaio 2025 n. 1 ad oggetto: “Approvazione Bilancio 
gestionale 2025 – 2027 della Regione Campania – determinazioni”; 

  

a seguito dell’istruttoria compiuta da referente di Intervento dell’Obiettivo Specifico 2.2. della UOS 
207.01.03 della Direzione Generale per le politiche Agricole alimentari e Forestali 

  
DECRETA 

  



 

 

 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente 
dispositivo, di: 

1. rettificare l’Allegato A al proprio DDR n. 224 del 25/07/2025 e smi secondo l’elenco corretto che 
in uno con il presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;  

2. procedere all’assunzione dell’impegno di spesa necessario per la concessione di finanziamento 
ai soggetti utilmente inseriti nella graduatoria regionale approvata con decreto dirigenziale n. 224 
del 25/07/2025 e smi del bando PN FEAMPA 2021/2027 – Priorità 2 – Obiettivo Specifico 2.2. - 
Azione 2 "Competitività e sicurezza delle attività di commercializzazione e trasformazione dei 
prodotti della pesca e acquacoltura” – Azione 4 “Resilienza, stabilità, trasparenza ed equa 
concorrenza nei settori della commercializzazione e trasformazione e miglioramento 
dell'organizzazione di mercato dei prodotti della pesca ed acquacoltura” – Intervento 02 (art. 28 
del Reg. UE n. 2021/1139), adottato con decreto dirigenziale n. 363 del 29/11/2024, a valere sul 
Bilancio Gestionale dell’Ente 2024/2026, EE.FF 2025, 2026 e 2027 come dettagliato ai punti 
successivi e nell’allegato contabile; 

3. stabilire che l’impegno di spesa a favore di ciascun beneficiario sia ripartito per ciascun 
beneficiario secondo il seguente dettaglio: 

Beneficiario P.IVA CUP Impegno 
2025 

Impegno  
2026 

Impegno 
2027 

ADRA S.R.L. 03612160659 B78H25001490007 € 285.036,85 € 427.555,27   

TUTTOGEL 
MARKET S.R.L. 05141890656 B18H25001450007 € 299.564,02 € 374.455,03 € 74.891,01 

SOC. EDDY TRADE 
A R.L. 05865000656 B28H25001580007 € 304.878,87 € 369.609,85 € 74.943,19 

IASA S.R.L. 04142640657 B68H25001910007 € 135.426,07 € 203.139,11   

MER CLAIRE S.R.L. 05564991213 B58H25001690007 € 300.000,00 € 375.000,00 € 75.000,00 

SOCIETA' 
AGRICOLA ITTICA 

PIANETA MARE 
S.R.L. 

06729751211 B78H25001500007 € 273.784,21 € 342.230,26 € 68.446,05 

UNIFRIGO GADUS 
S.P.A. 0660710633 B58H25001680007 € 127.415,25 € 31.853,81   

FISH'S KING S.P.A. 03883701215 B98H25001460007 € 138.174,26 € 172.717,82 € 34.543,56 

MONTEMARE S.R.L. 06211361214 B88H25001250007 € 91.024,05 € 91.024,05   

ANTICHE 
CONSERVE DELLA 
MARINERIA GALLO 

S.R.L. 

05487650656 B58H25001670007 € 82.905,48 € 82.905,48   

BOCADOS SOC. A 
RESPONSABILITA' 

LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

05876150656 B78H25001510007 € 38.574,58 € 38.574,58   

D’ISANTO GROUP 
S.R.L. 08101361213 B88H25001240007 € 101.012,97 € 126.266,21 € 25.253,24 

SALERNO PESCA 
S.R.L. 05118690659 B58H25001700007 € 449.998,18 € 449.998,18 € 224.999,09 

FUTURPESCA 
S.R.L. 06600090630 B48H25001580007 € 102.646,17 € 153.969,252   

  
4. impegnare la somma di euro 2730440,96 per l’’E.F. 2025, secondo il seguente dettaglio: 

  
annualità 2025 

Capitolo entrata Capitolo spesa Importo 



 

 

 

 

quota 

Regione 
E00000 

  
U10910 € 409.566,14 

UE E03910 U10911 € 1.365.138,57 

Stato E03912 U10911 € 955.736,25 

    totale € 2.730.440,96 

5. impegnare la somma di euro 3239298,91 per l’’E.F. 2026, secondo il seguente dettaglio: 

annualità 2025 
quota 

Capitolo entrata Capitolo spesa Importo 

Regione E00000 U10910 € 485.894,84 

UE E03910 U10911 € 1.619.552,28 

Stato E03912 U10911 € 1.133.851,80 

    totale € 3.239.298,92 

  
6. impegnare la somma di euro 578076,15 per l’’E.F. 2027, secondo il seguente dettaglio: 

annualità 2025 
quota 

Capitolo entrata Capitolo spesa Importo 

Regione E00000 U10910 € 86.711,42 

UE E03910 U10911 € 289.020,73 

Stato E03912 U10911 € 202.343,99 

    totale € 578.076,14 

  
7. trasmettere il presente provvedimento: 

• all’Assessore all’Agricoltura; 

• al Settore Attività di raccordo con le Strutture Amministrative e Supporto alle Politche Regionali - 

Staff Del Capo Di Gabinetto; UOS 101.01.02 Supporto nelle politiche regionali in materia di 

istruzione, formazione, università, lavoro, agricoltura, attività produttive; 

• alla DG Risorse Finanziarie, Settore Gestione delle Entrate e della Spesa (202.04.00) - UOS 

Gestione dei procedimenti della Spesa Regionale (202.04.02); 
▪ alla Redazione del Portale ufficiale dell’Ente ai fini della pubblicazione 

all'interno della sezione “Amministrazione Trasparente”; 
▪ al Settore gestione, controllo e semplificazione dei processi amministrativi in 

ambito agricolo – valorizzazione (207.02.00).  
▪ all’ Ufficio Stampa - Relazioni con il pubblico e BURC ai fini della pubblicazione 
▪ al Webmaster della Direzione Generale Politiche Agricole per la pubblicazione 

sul sito web dell’Ente, alle pagine dedicate al PN FEAMPA 2021/2027, 
rispondenti all’indirizzo: 
https://agricoltura.regione.campania.it/FEAMPA/FEAMPA.html. 

▪ alla Redazione del Portale ufficiale dell’Ente ai fini della pubblicazione 
all'interno della sezione “Opengov – Regione Casa di Vetro. 

 
 

Maurizio CINQUE 

 

 

DOTT. MAURIZIO CINQUE 



protocollo Data
CT011924 108060 03/03/2025 5047/CM/24 3/222202/24/CM TUTTOGEL MARKET S.R.L. 05141890656 640.361,63 320180,82 89,18 640361,63 320180,82 89,18 Ammesso
CT011924 108105 03/03/2025 5432/CM/24 6/222202/24/CM SOC. EDDY TRADE A R.L. 05865000656 651.051,75 325525,88 89,17 651051,75 325525,88 89,17 Ammesso
CT011924 108029 03/03/2025 5045/CM/24 1/222202/24/CM IASA S.R.L. 04142640657 677.130,37 338565,19 74,41 677130,37 338565,19 74,41 Ammesso
CT011924 108229 03/03/2025 5447/CM/24 12/222202/24/CM MER CLAIRE S.R.L. 05564991213 1.592.115,65 750000,00 78,76 1592115,65 750000,00 66,50 Ammesso
CT011924 108338 03/03/2025 5450/CM/24 15/222202/24/CM CONSORZIO BLUEFISH 05788710654 1.471.280,00 1103460,00 64,70 1471280,00 1103460,00 64,70 Ammesso
CT011924 108150 03/03/2025 5444/CM/24 7/222202/24/CM SOCIETA' AGRICOLA ITTICA PIANETA MARE S.R.L. 06729751211 1.140.767,54 684460,52 63,61 1140767,54 684460,52 63,61 Ammesso
CT011924 108244 03/03/2025  5448/CM/24 13/222202/24/CM UNIFRIGO GADUS S.P.A. 0660710633 185.222,37 92611,19 71,80 177531,12 88765,56 61,80 Ammesso
CT011924 109702 04/03/2025 5453/CM/24 16/222202/24/CM FISH'S KING S.P.A. 03883701215 735.021,67 367510,84 65,20 690871,27 345435,64 61,78 Ammesso
CT011924 108169 03/03/2025 5445/CM/24 8/222202/24/CM MONTEMARE S.R.L. 06211361214 291.764,00 143988,10 85,70 291.764,00 143988,10 61,50 Ammesso
CT011924 108073 03/03/2025 5431/CM/24 4/222202/24/CM ANTICHE CONSERVE DELLA MARINERIA GALLO S.R.L. 05487650656 174.581,91 87290,96 59,46 174581,91 87290,96 58,46 Ammesso
CT011924 108270 03/03/2025 5449/CM/24 14/222202/24/CM BOCADOS SOC. A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 05876150656 175.581,91 87873,77 70,00 154298,33 77149,16 54,10 Ammesso
CT011924 100113 26/02/2025 5031/CM/24 5/222202/24/CM D’ISANTO GROUP S.R.L. 08101361213 505.064,83 252532,42 68,20 505064,83 252532,42 47,63 Ammesso

Codice 
Bando

Istanza ID 
Operazione

Numero domanda Beneficiario

PN FEAMPA 2021/2027
Priorità 2 - Obiettivo specifico 2.2- Intervento 02 

Bando adottato con il DDR n. 386 del 20/12/2024 e s.m.i. 

ALLEGATO A - CODICE INTERVENTO 222202

Punteggio 
assegnato

Esito P.IVA
Spesa totale 

richiesta
Contributo 

richiesto
Punteggio in 

autovalutazione
Spesa 

Ammessa
Contributo 
ammesso


	atto_2070103_26358
	AL_E_2025_26358_2070103_01

